
Faktura
Odb.cfslo
Datum vyhotovenia
Datum dodania
Vase 1C DPH
ICO
Kontakt
Tel.
Fakturu vystavil:

Datum splatnost'

-5^8-/ft

Gases for Life

6860827121

164621
06.08.2014
31.07.2014
SK2020719646
31753604
Spqjovatefka
02/50254111
FakturaSne oddelenie

Faktura

Statny geologicky ustav
Dionyza Stiira
Mlynska dolina 1

Str. 1/2

817 04 Bratislava 1'

20.08.2014

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: Q ? -Q8- 2014

Evidencne cfslo:
Prflohy;
u • '
Cislo spisu:
Vvbavuje:

UpozorftujemeVas na novy system fakturacie najomneho za obaly (tlakove flage, palety, zvazky, mobilnS kontajnery), ktore bude fakturovane
za kazdy konkretny Vami prevzatj' obal. Identifikacia jednotlivych obalov prebieha na zaklade 6iarovych k6dov viazan^ch na v^robne Cislo
vyrazenS na prenajtmanom obale.
Pri vymene obalov s tref ou osobou, poSkodzovan! Siarovych k6dov, alebo umyselnom strhavanf Sarov^ch k6dov budeme postupovat v zmysle
VOP.

Pol. Material Mnozstvo Cena Jednotka EUR Hodnota

Rental Contract 6801371956 Dfta 31.07.2014

000010 10630

Najomne flasa ocefov^

000020 10631

DD najomne ffa§a oceFovS

62 KS

62 KS

0,40 EUR

0,58 EUR

1 KS

1 KS

24,80

35,96

Zakl.dane
VJstupna DPH
Vysledna suma

K uhrade

20,00
60,76
12,15

72,91 EUR

,u

72,91 EUR

DOLEZITE INFORMACIE: Doklad bol vyhotovenj elektronicky a preto neobsahuje originalny podpis. V prfpade nesGhlasu s uvedenyYni stavmi
prenajatych fliaS sa obratte na oddelenie reklamacif 02/502 54 421. V opafcnom prfpade sa chape stav prenajatych fliag ako potvrdenj.

CALL CENTRUM
0850 111 221
callcentrum.sk@messergroup.com

Chabiptova 9.B19 44
0:00885862 1C DPtt SK2O2029322O

Historia najomneho pre zakaznika 164621 (kontrakt 6801371956)
Najomne ffasa oceFova (10630)
Po6iato6ny stav

2

vraten6

0

dodan6

0

Konecny stav
31.07.2014

2
platne dni pre najomne v obdobf

62

DodavateF:
Obchodne meno.sfdlo.miesto podnikania:
MesserTatragas spol.s r.o.
819 44 Bratislava 1, Chalupkova 9
Tel ++421 2 50254111, Fax ++421 2 50254112
ICO:00685852,DlC:2020293220,IC DPH:SK2020293220

Bankove spojenie Tatrabanka:
26880000f5/1100
IBAN SK5311000000002688000015
S.W.l.F.T. code: TATR SK BX
Zaptsan^ v Obchodnom registri Okresneho sOdu
v Bratislave I, Odd.: Sro, vl.C.: 278/B.


